

LIGHT BITES

SERVED FROM 12pm UNTIL 3pm

**DINE
AROUND**

Enjoy two courses as part of your dining plan. Upgrade to three courses for an extra £3.

Jacket Potatoes

All of our slow-baked potatoes are garnished with salad and French dressing.

Cheddar Cheese **6.45**
Vegan option available

Baked Beans **6.45**

Tuna Mayo **7.40**

ADD A TOPPER TO YOUR JACKET POTATO FOR 1.25:

Coleslaw

Cheddar Cheese

Vegan Cheese Alternative

Baked Beans

Sandwiches & Baguettes

All of our sandwiches and baguettes are served with tortilla chips and a salad garnish with French dressing.

Choose from: White Bread Malted Brown Bread Baguette

Ham and Cheddar Cheese **6.20**

Tuna Mayo with Cucumber **6.20**

Chicken and Coleslaw **6.90**

Cheddar Cheese **5.90**
Vegan option available

Chargrilled Mediterranean Vegetables,
Salad and Houmous **6.20**

Hot Sandwiches

All of our hot sandwiches are served with tortilla chips and a salad garnish with French dressing.

Tuna Mayo Melt **7.15**
Our tuna mayo mix with melted Cheddar cheese in a baguette

BLT **6.90**
Crispy bacon, lettuce and sliced tomato in toasted white or malted brown bread

Veggie Club **7.15**
Roasted red pepper, mushroom, Cheddar cheese, mixed salad leaves, tomato and mayo in toasted white or malted brown bread



ALLERGEN, CALORIE AND OTHER DIETARY INFORMATION

Whether you are vegetarian or vegan, have an allergy or intolerance to any of the 14 major allergens, have specific dietary requirements, or just want more details about our food and drinks including calorie information - simply scan the QR code to find out more.
Adults need around 2000kcal a day.

MAIN MENU

Serving delicious, great value food, all day every day
from traditional pub classics to family favourites.



the
beachcomber
inn

DINE AROUND

Enjoy two courses as
part of your dining plan.
Upgrade to three courses
for an extra £3.



ALLERGEN, CALORIE AND OTHER DIETARY INFORMATION

Whether you are vegetarian or vegan, have an allergy or intolerance to any of the 14 major allergens, have specific dietary requirements, or just want more details about our food and drinks including calorie information - simply scan the QR code to find out more.
Adults need around 2000kcal a day.

STARTERS, SHARERS SALADS & SIDES

Sharers

Combo Sharing Platter (2-3 people sharing) 11.95

Buttermilk chicken goujons, crispy breaded mushrooms, panko squid strips, battered onion rings, sweet potato falafels and garlic bread, with a selection of dips.

Classic Nachos (2-3 people sharing) 8.95

Corn tortilla chips topped with Cheddar cheese, jalapeño, tomato salsa, sour cream and guacamole.

Salad

House Salad (Ve) 10.95

Mixed salad leaves, crunchy cucumber, red onion, pepper, sliced beetroot and cherry tomatoes tossed in a French dressing.

ADD TO YOUR HOUSE SALAD:

Grilled Chicken Breast and Bacon 2.50

Sweet Potato Falafels (Ve) 2.50



Starters

Garlic Bread (V) 3.00

Cheesy Garlic Bread (V) 3.50

Buttermilk Chicken Goujons 6.25

Served with BBQ sauce and a salad garnish.

Squid Strips and Sweet Chilli Dip 6.25

Strips of squid with a Japanese-style crumb, served with a Thai sweet chilli dip and a salad garnish.

Sweet Potato Falafels (Ve) 6.25

Served with a Thai sweet chilli dip and a salad garnish.

Crispy Breaded Mushrooms (V) 5.90

Served with garlic mayo dip.

Sides

Battered Onion Rings (Ve) 2.95

Chunky Chips (Ve) 2.95

Cheesy Chips (V) 3.45

Mixed Vegetables (Ve) 2.95

Garden Peas (Ve) 2.95

Mixed Salad (Ve) 2.95

Naan Bread (V) 2.75

PUB CLASSICS

Bangers and Mash 12.35

Three pork sausages, served with mash, peas and a rich gravy.

Vegan option available (Ve)

Scampi and Chips 13.50

Delicious wholetail scampi served with chunky chips, peas and tartare sauce.

Chicken Tikka Masala 12.95

Diced chicken breast in a creamy spiced curry sauce served with pilau rice, poppadom and mango chutney.

Add the following: Naan Bread (V) 2.75

BBQ Chicken and Bacon Melt 14.25

Chicken breast topped with bacon, melted cheese and a BBQ sauce, served with chunky chips and peas.

Classic Lasagne 11.85

Beef lasagne topped with sliced tomato and melted cheese, served with garlic bread.

Vegan Penang Curry (Ve) 12.95

A fiery aromatic coconut sauce with cauliflower, green beans, mangetout, pepper and kaffir lime leaves. Served with rice, poppadom and mango chutney.

Steak and Ale Pie 15.95

A shortcrust pastry pie filled with slow-cooked beef in a rich ale sauce, served with mash, mixed vegetables and gravy.

FROM THE GRILL

10oz Rump Steak 17.95

Cooked just the way you like it, served with grilled tomato, flat mushroom, peas and chunky chips.

ADD ANY OF THE FOLLOWING TO YOUR STEAK:

Crispy Wholetail Scampi 2.75

Peppercorn Sauce 1.25



Burgers

The Classic Burger 12.35

Two tasty flame-grilled beef burgers in a toasted pretzel bun with tomato and mixed lettuce, served with chunky chips and homemade coleslaw.

The Big Beef One 15.95

Three flame-grilled beef burgers, stacked with cheese and bacon in a toasted pretzel bun with tomato and mixed lettuce, served with chunky chips and homemade coleslaw.

The Chicken Burger 12.35

A chargrilled chicken breast in a toasted pretzel bun with tomato and mixed lettuce, served with chunky chips and homemade coleslaw.

The Big Chicken One 15.95

Two flame-grilled chicken breasts, stacked with cheese and bacon in a toasted pretzel bun with tomato and mixed lettuce, served with chunky chips and homemade coleslaw.

The Vegan Burger ^{Ve} 11.25

A chargrilled Moving Mountains® burger in a toasted brioche-style bun with tomato, rocket, red onion and houmous, served with chunky chips and homemade coleslaw.

ADD A TOPPER TO YOUR BURGER FOR 1.25:

Choose from Cheddar Cheese ^V
Vegan Cheese Alternative ^{Ve} or Bacon

DESSERTS

Mixed Ice Cream ^V 5.25

Three big scoops of delicious ice cream with a chocolate sauce, strawberry sauce and a wafer curl.

Choose any combination from:

Chocolate, Strawberry or Vanilla

Mixed Sorbet ^{Ve} 5.25

Three big scoops of delicious sorbet.

Choose any combination from:

Lemon, Mango or Raspberry

Hot Apple Crumble ^V 5.50

Choose from: Custard or Vanilla Ice Cream

Sticky Toffee Pudding ^V 5.50

Sticky toffee pudding with a warm toffee sauce.

Choose from: Custard or Vanilla Ice Cream

Warm Chocolate Brownie ^V 5.50

Rich chocolate brownie, served with vanilla ice cream, chocolate sauce and fresh strawberry.

Vegan option available ^{Ve}

Baked Crème Brûlée Cheesecake Tart ^V 5.50

A ginger biscuit base with a vanilla cheesecake filling incorporating natural ground vanilla pods and finished with a caramelised crust. Served with toffee sauce and fresh strawberry.

NGCI MENU

The dishes on this section of the menu do not use gluten-containing ingredients. As we use other foods containing gluten in our kitchens we cannot declare or guarantee that any of our dishes are gluten-free.

Starters

Sweet Potato Falafels **Ve 6.25**

Served with a Thai sweet chilli dip and a salad garnish.

Salad

House Salad **Ve 10.95**

Mixed salad leaves, crunchy cucumber, red onion, pepper, sliced beetroot and cherry tomatoes tossed in a French dressing.

ADD TO YOUR HOUSE SALAD:

Grilled Chicken Breast and Bacon **2.50**

Sweet Potato Falafels **Ve 2.50**

Sides

Chunky Chips **Ve 2.95**

Cheesy Chips **V 3.45**

Mixed Vegetables **Ve 2.95**

Garden Peas **Ve 2.95**

Mixed Salad **Ve 2.95**

Desserts

Sticky Toffee Pudding **V 5.50**

Sticky toffee pudding with a warm toffee sauce.
Add custard if you like!

Warm Chocolate Brownie **Ve 5.50**

Vegan chocolate brownie, served with vegan vanilla ice cream, chocolate sauce and fresh strawberry.

Pub Classics

The Classic Burger **12.35**

Two tasty flame-grilled beef burgers in a toasted bun with tomato and mixed lettuce, served with chunky chips and homemade coleslaw.

The Chicken Burger **12.35**

A chargrilled chicken breast in a toasted bun with tomato and mixed lettuce, served with chunky chips and homemade coleslaw.

Bangers and Mash **12.35**

Three pork sausages, served with mash, peas and a rich gravy.

ADD A TOPPER TO YOUR BURGER FOR 1.25:

Choose from Cheddar Cheese **V**
or Bacon

From the Grill

10oz Rump Steak **17.95**

Cooked just the way you like it, served with grilled tomato, flat mushroom, peas and chunky chips.



MENU ALLERGY INFO DISCLAIMER

V Suitable for vegetarians. **Ve** Suitable for vegans. If you have any allergies or any specific dietary requirements, please ask a team member every time before ordering even if you have dined with us before as the ingredients in our food and drinks can change. Allergen, calorie and other dietary information of the food and drinks we serve is available via the QR code on the menu. Our team cannot offer specific advice beyond our published information. Our menu descriptions do not list all ingredients, please advise the team of any specific dietary requirements when ordering. We take great care to prevent allergen cross-contamination when preparing your food and drinks, however, please be aware that they are prepared in kitchens and bars where all 14 major allergens are present. There is also a risk of allergen cross-contamination through shared cooking equipment such as fryers. Therefore, we cannot guarantee that any of our food and drinks will be free from allergen cross-contamination. If you would like further information on our cooking methods, please ask. The allergen, calorie and other dietary information for packaged products (e.g. in sachets, pumps, pods, tubs, bags, pouches, cans and bottles) is not covered in our published information, please refer to the product packaging. All images are for illustrative purposes only. Prices are correct at time of going to print.

CHILDREN'S MENU

Choose a starter, main and two sides
or a main, two sides and a dessert

Upgrade to three courses
for only £1

**DINE
AROUND**

Enjoy a starter, main
and 2 sides OR a main,
2 sides and dessert
as part of your
dinearound plan.

**TOTS
6.25**

Includes Orange or Apple &
Blackcurrant Robinsons No Added
Sugar Squash or a glass of cold milk.

**Ideal for 2-5
year olds**

**JUNIORS
8.50**

Includes Orange or
Blackcurrant & Apple
Capri-Sun No Added
Sugar Juice Drink.

**Ideal for 6-14
year olds**



**ALLERGEN, CALORIE AND
OTHER DIETARY INFORMATION**

Whether you are vegetarian or vegan, have an allergy
or intolerance to any of the 14 major allergens, have
specific dietary requirements, or just want more details
about our food and drinks including calorie information
- simply scan the QR code to find out more.

the
beachcomber
inn



STARTERS

Tots

Sticks and Dips

Crunchy cucumber, carrot and bread sticks served with houmous.

Garlic Bread

Cheesy Tortilla Chips with Guacamole

Juniors

Sticks and Dips

Crunchy cucumber, carrot and bread sticks served with houmous.

Garlic Bread

Cheesy Tortilla Chips with Guacamole



Organic, nutrient-rich baby food £1.50 per pouch

Simply ask a team member who will be happy to let you know which flavours are available.

See packaging for calorie information.

MAINS

Tots

Buttermilk Chicken Strips

Sausage

One pork sausage.

Vegan option available 

Fish Goujons

Mac & Cheese

Pasta in a creamy cheese sauce.

Add cheese if you fancy!

Juniors

Classic Burger

Grilled beef burger with tomato and lettuce in a bun.

Add cheese if you fancy!



Classic Lasagne

Beef lasagne topped with sliced tomato and melted cheese.



Sausages

Two pork sausages.

Vegan option available 

Buttermilk Chicken Strips

Fish Goujons

Mac & Cheese

Pasta in a creamy cheese sauce.

Add cheese if you fancy!

All dishes are available to purchase separately.
If you would like to exchange your drink for something else, please just speak to a member of our team.

SIDES

Choose 1 carbie and 1 veggie

Carbies

Chunky Chips **Ve**

Mashed Potato **Ve**

Potato Waffles **Ve**

Baby Potatoes **Ve**

Garlic Bread **V**

Veggies

Baked Beans **Ve**

Peas **Ve**

Mixed Vegetables **Ve**

Cucumber Sticks **Ve**

Sweetcorn **Ve**

Mixed Salad **Ve**



DESSERTS

Tots

Ice Cream **V**

Choose one scoop of your favourite ice cream with a chocolate sauce, strawberry sauce and a wafer curl.

Chocolate, Strawberry or Vanilla

Sorbet **Ve**

One scoop of lemon, mango or raspberry sorbet



Pip Organic Fruity

Ice Lollies **Ve**

100% organic fruity ice lollies with NO added sugar, sweeteners, colourings, artificial flavourings or any other nasties! They are also dairy-free and suitable for vegetarians and vegans.

Choose from Apple or Rainbow

Juniors

Ice Cream **V**

Choose two scoops of your favourite ice cream with a chocolate sauce, strawberry sauce and a wafer curl.

Chocolate, Strawberry or Vanilla

Sorbet **Ve**

Two scoops of lemon, mango or raspberry sorbet

Pip Organic Fruity

Ice Lollies **Ve**

100% organic fruity ice lollies with NO added sugar, sweeteners, colourings, artificial flavourings or any other nasties! They are also dairy-free and suitable for vegetarians and vegans.

Choose from Apple or Rainbow

Warm Chocolate

Brownie **V**

Rich chocolate brownie, served with vanilla ice cream, chocolate sauce and fresh strawberry.



NGCI MENU

The dishes on this section of the menu do not use gluten-containing ingredients. As we use other foods containing gluten in our kitchens we cannot declare or guarantee that any of our dishes are gluten-free.

STARTER

Cheesy Tortilla Chips with Guacamole 

MAINS

Tots

Sausage

One pork sausage.

Cheesy Pasta



Pasta in a creamy cheese sauce.

Add cheese if you fancy!

Juniors

Classic Burger

Grilled beef burger with tomato and lettuce in a bun.

Add cheese if you fancy!

Sausages

Two pork sausages.

Cheesy Pasta



Pasta in a creamy cheese sauce.

Add cheese if you fancy!

SIDES

Choose 1 carbie and 1 veggie

Carbies

Chunky Chips 

Mashed Potato 

Potato Waffles 

Baby Potatoes 

Veggies

Baked Beans 

Peas 

Mixed Vegetables 

Cucumber Sticks 

Sweetcorn 

Mixed Salad 



DESSERT

Pip Organic Fruity Ice Lollies



100% organic fruity ice lollies with NO added sugar, sweeteners, colourings, artificial flavourings or any other nasties! They are also dairy-free and suitable for vegetarians and vegans. **Choose from Apple or Rainbow**

MENU DISCLAIMER

 Suitable for vegetarians.  Suitable for vegans. If you have any allergies or any specific dietary requirements, please ask a team member every time before ordering even if you have dined with us before as the ingredients in our food and drinks can change. Allergen, calorie and other dietary information of the food and drinks we serve is available via the QR code on the menu. Our team cannot offer specific advice beyond our published information. Our menu descriptions do not list all ingredients, please advise the team of any specific dietary requirements when ordering. We take great care to prevent allergen cross-contamination when preparing your food and drinks, however, please be aware that they are prepared in kitchens and bars where all 14 major allergens are present. There is also a risk of allergen cross-contamination through shared cooking equipment such as fryers. Therefore, we cannot guarantee that any of our food and drinks will be free from allergen cross-contamination. If you would like further information on our cooking methods, please ask. The allergen, calorie and other dietary information for packaged products (e.g. in sachets, pumps, pods, tubs, bags, pouches, cans and bottles) is not covered in our published information, please refer to the product packaging. All images are for illustrative purposes only. Prices are correct at time of going to print.